

## **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA**

*dot. przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. BUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWEGO „MOJE BOISKO - ORLIK 2012”*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informujemy o wpłynięciu zapytań dotyczących zapisów SIWZ. Treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami przedstawiamy poniżej:

**Pytanie 1. Czy w przetargu na wykonanie boisk sportowych w ramach programu „Moje boisko-Otlik 2012” dopuszczalna jest zamiennie elewacja metalowa zaplecza?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza metalowej elewacji zaplecza.

**Pytanie 2. Proszę o anulowanie wymogu zastosowania maty podkładowej pod nawierzchnię z trawy syntetycznej, co zostało podane w poz. 2.1.2 przedmiaru robót. Trawa o wysokości włókna 60mm nie wymaga stosowania dodatkowych mat podkładowych.**

**Odpowiedź:** Zamawiający anuluje wymóg zastosowania maty podkładowej pod nawierzchnię z trawy syntetycznej.

**Pytanie 3. Proszę o podanie prawidłowych powierzchni nawierzchni syntetycznych: poliuretanowej i trawiastej. Czy do wyceny należy powierzchnie wskazane w siwz czy w przedmiarach robót?**

**Odpowiedź:** Do wyceny należy przyjąć powierzchnie nawierzchni syntetycznych podane w przedmiarze robót.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część dokumentacji przetargowej**